ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 23 марта  2020 года                                                                            № 160/17

О распределении средств федерального бюджета, выделенных  территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерацииот 28 февраля 2020 года №240/1780-7 «О порядкефинансового обеспечения подготовки и проведенияобщероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 18.03. 2020 года №69/540 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Ленинградской области на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
1.Утвердить распределение средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района    Избирательной комиссией Ленинградской области, на исполнение полномочий территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно   приложению 1.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить распределение средств федерального бюджета,выделенных территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района    Избирательной комиссией Ленинградской области,наподготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий согласно приложению 2.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.

Председатель ТИК                                                                         Л.В. Борзова

Секретарь ТИК                                                   Ю.В.Тимофеева